
 
 
 

 

ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA 

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES & CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 
1/1 

 

Praça Filemon Bezerra Lemos, n° 120, Centro, CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE 
 Telefone: (79) 3411-1713 E-mail: licitacao_gloria@hotmail.com 

 

PREFEITURA DE GLÓRIA  
 
FOLHA Nº ______________ 
 
RUBRICA:______________ 

 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2021 - PMG 

PROCESSO 054/2021 

ESPÉCIE LICITAÇÃO  

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL 

FUNDAMENTAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 

CLASS. ORÇAMENTÁRIA 02023.2324/1001.0000 

ELEMENTO DE DESPESA 3390300000 

DATA HOMOLOGAÇÃO 08/03/2021 

VALOR DO CONTRATO R$ 206.748,00 (duzentos e seis mil setecentos e quarenta e oito reais). 

VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2021 

CONTRATADO AMARAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP. 

PREGOEIRO OFICIAL WILTON BARRETO DE CASTRO 

PREFEITA LUANA MICHELLE DE OLIVEIRA SILVA CACHO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2021 - PMG 

PROCESSO 054/2021 

ESPÉCIE LICITAÇÃO  

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL 

FUNDAMENTAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 

CLASS. ORÇAMENTÁRIA 02023.2324/1001.0000 

ELEMENTO DE DESPESA 3390300000 

DATA HOMOLOGAÇÃO 08/03/2021 

VALOR DO CONTRATO R$ 134.820,00 (cento e trinta e quatro mil oitocentos e vinte reais). 

VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2021 

CONTRATADO L & V COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA MERCADORIA EM GERAL LTDA - ME 

PREGOEIRO OFICIAL WILTON BARRETO DE CASTRO 

PREFEITA LUANA MICHELLE DE OLIVEIRA SILVA CACHO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2021 - PMG 

PROCESSO 054/2021 

ESPÉCIE LICITAÇÃO  

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL 

FUNDAMENTAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 

CLASS. ORÇAMENTÁRIA 02023.2324/1001.0000 

ELEMENTO DE DESPESA 3390300000 

DATA HOMOLOGAÇÃO 08/03/2021 

VALOR DO CONTRATO R$ 25.530,00 (vinte e cinco mil e quinhentos e trinta reais). 

VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2021 

CONTRATADO CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 

PREGOEIRO OFICIAL WILTON BARRETO DE CASTRO 

PREFEITA LUANA MICHELLE DE OLIVEIRA SILVA CACHO 


